
Śpiworek do fotelika/wózka Voksi Breeze Light - niebieski

cena: 442 zł
symbol: BS11016687WBLF
wiek:  0-2.9lat
kolor: niebieski
materiał: bawełna, poliester
wymiary (cm): szer. 50 x wys. 100 x dł/gł. 10
waga produktu po rozpakowaniu:  0.77kg
waga z opakowaniem: 0.9kg
EAN: 7072754012595

Voksi® Breeze Light to idealny wybór dla rodziców szukających rozwiązania na umiarkowane temperatury, aby zapewnić maluchowi odpowiednią ilość ciepła.
Bawełniany śpiworek składa się z wysokiej jakości materiałów pozyskanych z recyklingu. Pasuje do fotelików oraz wózków dziecięcych ze wszystkimi rodzajami
uprzęży.

Miękki bawełniany śpiworek na umiarkowane temperatury

Wiek: 0 - 3 lat●

Sezon: wiosna, lato, jesień●

Wszystkie materiały certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex® Standard 100, klasa 1●

Certyfikowane wypełnienie poliestrowe z recyklingu (GRS)●

Łatwy dostęp do dziecka dzięki szybkiemu odpinanemu zamkowi błyskawicznemu●

Przednią część śpiwora da się odpiąć całkowicie, zamieniając śpiwór w matę lub podkładkę●
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Zamykany rzepami tył umożliwia łatwe przeprowadzenie pasów lub szelek z fotelika bądź wózka●

Łatwa regulacja kapturka śpiworka wokół głowy dziecka●

Pasuje do fotelików samochodowych, wózków dziecięcych i spacerowych ze wszystkimi rodzajami uprzęży●

Testy zderzeniowe w połączeniu z fotelikami samochodowymi BeSafe●

W zestawie łatka naprawcza●

Materiały wysokiej jakości

Powłoka śpiworka Voksi® Breeze Light składa się z mieszanki bawełny i poliestru oraz ochronnego wypełnienia z poliestru z recyklingu certyfikowanego wg
Standardu GRS.
Voksi® Breeze Light jest bezpiecznie testowany, a wszystkie materiały są certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex 100, klasa 1, co zapewnia, że Twoje dziecko jest
otoczone materiałami wolnymi od niebezpiecznych substancji i szkodliwych chemikaliów.

Idealnie pasuje do wózka i fotelika samochodowego

Antypoślizgowy materiał na plecach śpiworka zapewnia, że pozostaje na swoim miejscu podczas użytkowania. Specjalnie zaprojektowany tył śpiworka z otworami
na szelki zapewniają dobre dopasowanie do każdego fotelika samochodowego, wózka dziecięcego i spacerówki ze wszystkimi rodzajami szelek. Śpiworek Voksi®
Breeze Light stosowany w foteliku samochodowym zastępuje grubą odzież wierzchnią i umożliwia bezpieczne siedzenie i przyleganie uprzęży do ciała dziecka.

Bezpieczeństwo to podstawa

Śpiworek Voksi® Breeze Light został poddany testom zderzeniowym w połączeniu z fotelikami samochodowymi BeSafe. Zalecany jest do stosowania w fotelikach
samochodowych montowanych tyłem do kierunku jazdy.

Informacje techniczne:

Materiał zewnętrzny: 60% bawełna, 40% poliester●

Podszewka: 100% bawełna organiczna●

Wypełnienie: 100% poliester z recyklingu, certyfikowane wg. do Standardu GRS●

Sezon: wiosna, lato, jesień●

Wymiary zewnętrzne: długość 100 cm●

Wiatroszczelny/Oddychający: Nie/Tak●

Uniwersalna adaptacja: uprząż 5-punktowa●

Instrukcja prania: Prać w delikatnym programie 40oC, używać detergentu bez enzymów, nie wybielać, nie suszyć w suszarce bębnowej●

OEKO-TEX® Standard 100, klasa 1: Tak●

Wszystkie materiały Voksi® Breeze Light są certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex® Standard 100, klasa 1. Oeko-Tex® to niezależny system testowania i certyfikacji
tekstyliów, produktów pośrednich i końcowych na wszystkich etapach produkcji. Wybierając produkt wykonany z materiałów posiadających certyfikat Oeko-Tex®,
Ty jako rodzic możesz mieć pewność, że Twoje dziecko będzie otoczone materiałami wolnymi od niebezpiecznych substancji lub szkodliwych chemikaliów.



Standard GRS (Global Recycled Standard) jest dobrowolnym, międzynarodowym standardem. Określa wymagania względem włókien pochodzących z
recyklingu. Głównym celem jest zwiększenie wykorzystania materiałów wtórnych w przemyśle tekstylnym. Standard GRS zawiera także kryteria określające
odpowiedzialność środowiskową, socjalną oraz bezpieczeństwo chemiczne prowadzenia procesów produkcyjnych.
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